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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Tregan

Data :09.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë njësisë administrative

Numri i pjesëmarrësve: 126 pjesëmarrës, 74 burra dhe 52 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Tregan, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Tregan u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Vendosja e planimetrive për shtëpiat.Kërcyk
Mirëmbajtje e rrugëve të fshatit.Kërcyk
Shtrim i rrugës së varrezave. Tregan
Azhornim toke. Tregan
Terrene sportive. Tregan
Spostim i koshave të plehrave. Tregan
Farmaci për banorët e fshatit. Tregan
Shtrim rruge. Trepsenisht
Pastrimi kanalit. Trepsenisht
Vendosja e sahateve të ujit. Mucan
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